様式７　飲酒運転根絶宣言事業所・宣言店登録変更届出書（第７関係）
飲酒運転根絶宣言事業所・宣言店登録変更届出書
令和　　　年　　　月　　　日

石川県知事　様

所在地
事業所名又は飲食店名
代表者の氏名

　次のとおり飲酒運転根絶宣言事業所又は宣言店の登録事項に変更が生じたので、石川県飲酒運転根絶宣言実施要綱により、次のとおり届け出します。

１　変更内容

	区　　　　分
	登　録　内　容

	変更前
	変更後

	事業所
又　は
店舗名

	所在地
	〒　　－
	〒　　－

	代表者名

	電話番号

	組合加入状況

２　変更理由

※　個人情報の取り扱いについては、「石川県個人情報保護条例」（平成15年石川県条例第２号）に基づき適正に管理し、本事業の目的以外に使用することはありません。